

**Brøgger Incentive ApS**  
**Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 20 45 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Peter Brøgger Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brøgger Incentive ApS  
Viborgvej 291  
Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 20 45 00  
Stiftet: 1. december 2005  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Peter Brøgger Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.479.825 mod 46.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.837</b>	<b>-195.392</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.722.616	197.765
Andre finansielle indtægter	90	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.552</u>	<u>-847</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.411.317</b>	<b>1.526</b>
2 Skat af årets resultat	<u>68.508</u>	<u>45.364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.479.825</u></b>	<b><u>46.890</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.726.168	197.766
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.343</u>	<u>-150.876</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.479.825</u></b>	<b><u>46.890</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.160.172	27.513.194
Deposita	15.938	15.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.176.110</u>	<u>27.529.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.176.110</u></b>	<b><u>27.529.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.086	828.781
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.788	109.054
Andre tilgodehavender	13.465	21.751
Tilgodehavender i alt	<u>830.339</u>	<u>1.037.770</u>
Likvide beholdninger	<u>134.538</u>	<u>68.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>964.877</u></b>	<b><u>1.105.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.140.987</u></b>	<b><u>28.635.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.983.007	6.062.197
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.068.772	1.342.604
Overført resultat	-1.619.330	-1.372.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.557.449</u></b>	<b><u>6.156.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.900.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.313	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.298.566	0
Selskabsskat	69.196	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.084	17.874
Anden gæld	7.291.379	22.450.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.683.538</u>	<u>22.478.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.583.538</u></b>	<b><u>22.478.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.140.987</u></b>	<b><u>28.635.101</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.659.593	1.144.838	-1.222.111	5.707.320
Resultatandel	0	0	197.766	-150.876	46.890
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>402.604</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>402.604</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.062.197	1.342.604	-1.372.987	6.156.814
Resultatandel	0	0	3.726.168	-246.343	3.479.825
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-79.190</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-79.190</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.983.007</u>	<u>5.068.772</u>	<u>-1.619.330</u>	<u>9.557.449</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>73.552</u>	<u>847</u>		
	<b><u>73.552</u></b>	<b><u>847</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>-68.508</u>	<u>-45.364</u>		
	<b><u>-68.508</u></b>	<b><u>-45.364</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>	<u>384.000</u>
	<b><u>1.900.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>	<b><u>384.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt til juli 2026 vedrørende ejendom. Årlig leje udgør 192 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for datterselskabet Hoedgaard ApS's fortsatte drift i 2022, ligesom selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværendet med Hoedgaard ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
